SERÃO ACRESCIDOS AO VALOR DA TABELA R$ 4,61 POR VIDA RELATIVO A GARANTIA ADICIONAL DE TELECONSULTA CLÍNICA - PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS POR TELEMEDICINA.

Todos os planos prevêem uma coparticipação de 30% ou 50% apenas nos procedimentos ambulatoriais, ou seja: nas consultas, exames e terapias, com um limite 
máximo de participação de R$ 161,95 (cento e sessenta e um reais e  noventa e cinco centavos) por unidade de procedimento. Caso o beneficiário venha necessitar de 
algum internamento para tratamento clínico ou cirúrgico coberto pelo plano, não haverá coparticipação, exceto no internamento psiquiátrico. A coparticipação de